
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Lågt förtroende för rättsväsendet kan leda till högre brottslighet  
- övergripande tema på internationell kriminologikonferens i Stockholm 
 
Välkommen till 2024 års upplaga av The Stockholm Criminology Symposium, som hålls på 
Münchenbryggeriet den 10–12 juni. Årets huvudtema är Trust and legitimacy in the work to combat 
crime. I år har vi även ett ytterligare tema som är When children commit crime. Justitieminister 
Gunnar Strömmer medverkar i den inledande paneldiskussionen den 10 juni kl 9.00. 
 
Symposiet är en internationell konferens på det kriminalpolitiska området som arrangeras av 
Brottsförebyggande rådet, Brå, på uppdrag av Justitiedepartementet. Omkring 500 forskare, 
praktiker och beslutsfattare från många länder samlas för att ta del av det senaste inom 
kriminologisk forskning. Språket är engelska. 
 
Utöver ovanstående teman finns också som vanligt ett generellt tema, Contemporary criminology.  

The Stockholm Prize in Criminology 2024 
Priset tilldelas i år professorerna Gary LaFree samt Tom R. Tyler (USA). LaFree belönas för forskning 
om förtroende för, och tillit till, rättsväsendet och andra samhällsinstitutioner, och dess generella 
samband med brottsnivåerna i samhället. Tylers belönade forskning handlar om hur befolkningars 
mer konkreta erfarenheter och upplevelser av rättsväsendet, kan påverka deras benägenhet att följa 
eller bryta mot lagar och regler. Priset delas ut av H.M. Drottning Silvia i Stockholms stadshus på 
kvällen den 11 juni.  
 
Media är välkommen 
Vi kan hjälpa till att få kontakt med forskare och praktiker. För ackreditering eller hjälp att boka 
intervjuer; kontakta Brås presstjänst, 072-99 58 500, e-post: press@bra.se 
 
Tid: måndagen den 10 juni – onsdagen den 12 juni, start kl 9.00 varje dag. 
Plats: Münchenbryggeriet, Torkel Knutssonsgatan 2 A, Stockholm 
Mer information finns på www.criminologysymposium.com  

PRESSINBJUDAN 

2024-06-04 
 
PRESSTJÄNST:   
press@bra.se 
072-99 58 500 

 

http://www.criminologysymposium.com/

